CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

Ecat.R.Liktim  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA

Oficio n°29-A/2024

Mozarlândia, 29 de Agosto de 2024

limo. Sr.°

Dieysse Alves Bispo

Secretaria Municipal de Administração

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, encaminhar a conta de

ÁGUA no valor de R$156,60 com vencimento para o dia 10/09/2024, da respectiva

Casa dos Conselhos Municipal Maria de Fátima Rocha Pereira para que sejam

efetuados os devidos pagamentos.

Segue em anexo a conta:

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

/LW
Ka ielly Pereira Alves

Secretária Executiva

Portaria  if9Q/2024

ERORET
marlelly Pereira  Alvas  _ARIA IDUICUTIVA mum OM

OPUNICWAL - COMM  DECRETO  PP PIVXO4

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmaii.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A

Setor: Central

060/2 024

13,96

10/09/2024

156,60

Nit
l'A 	SarcearneJlto de &.-.,ias &A.

RUA 	RUA 	DO 	CONTORNO AR. 	1682  OD. 	LT.
CENTRO 	CEP: 	76700-000 0504447-2
VAI  HEIR  LOPES SOUZA
RUA PEDRO AMARO PREFEITURA CENTRO 022 L 2237310926
02-A MOZARLANDIA CEP: 	76700-000

27/08 / 2024

Ouanticlatie de un,dade aft.
Seivico j  Social I ResidEncial 	Coirrick,-11 	 !MI) 	kp.

001

CUSTO  MINIM  FIXO 15,98
TARIFA AGUA - COMERCIAL 112,90
ATUALIZACAO MONETARIA 3,54
REIGACAO DE 080A 16,51
MULTA ATRASO PAGAMENTO 7,67

Nedido - 	Volume de 	ague 	registrado  no hidrtinetro.

27/00/24 	26/07/24
AGUA FRI 	t12F166102 	762 	752 10 9 	1

FEU 	MAR 	ABR 	MAI 	JUN 	JUL
AGUA  FRI 	00007 	00004 	00005 	00005 	00024 	00007

AGRADECEMOS PELA PONTUALIDADE NO PAGAMENTO DE SUA FATURA, DESSA FORMA
UOCE CONTRIBUI PARA UM SANEAMENTO BASICO CADA VEZ MELHOR E ACESSIVEL
A TODOS.

MOZARLANDIA

19 8 19 19 8 19 19

22 8 22 22 8 22 22

22 7 22 22 e 22 22

SANEAGO

A01 q66001066224 373109260506 4447000165124
05044472 2217310926 10/09/2024 156,60

826500000

II 1 1 11 	Ill Ill 101 Ill II 	ill 11111 H IIII

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
• ORtFiltURA MUNICIPAL Of

29/08/2024 09.39.15

Número do Processo 16107/2024 	 WWVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgào de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

29/08/2024 09:36

R$ 0,00

Oficio n°29-A/2024-CCMMFRP, Encaminhamento da Conta de
Agua para que seja efetuado seu pagamento.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	GRAZIELA BOAVENTURA PESSOA

Complemento

Bairro 	SETOR DOS LAGOS

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 29/08/2024 09:36

DIEYSSE ALVES BISPO

CPUtIYUPAMUMPCJPM DE

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

16107/2024 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

órgão de Origem

Departamento de Origem

brgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

29/08/2024 09:36

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°29-A/2024-CCMMFRP, Encaminhamento da Conta de

KARIELLY PEREIRA ALVES

29/08/24 09:40

0c) 1-
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4